PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ
Rua Capitão Gervásio, n° 13 – Centro – Guarará – MG

Cep: 36.606-000 – Tel.: (32) 3264-1185
CNPJ: 17.723.172/0001-96

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 48/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº 27/2025. Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de shows de artistas (cover) para apresentação no Festival de Inverno,
conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência. O Município de Guarará
torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o aviso de dispensa.   Início de
recebimento da Proposta:21/05/2025 as 08h00min horas. Data limite para envio das propostas
adicionais: 23/05/2025 as 16h00min horas. Endereço para envio das propostas: Setor de
protocolo da prefeitura (forma física) ou no endereço eletrônico licitacao@guarara.mg.gov.br. O Aviso
de Dispensa e seus anexos contendo todas as informações do certame estará disponível   no sítio
eletrônico oficial: https://www.guarara.mg.gov.br/. Informações pelo telefone (32) 3264-1185 ou e-
mail: licitacao@guarara.mg.gov.br.

Guarará, 20/05/2025.

__________________________________________________

Ungley Cassiano da Silva
Agente de Contratação